ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  23 июня  2023 года
	№
	65/3-4

г. Ершов

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района, назначенных на 10 cентября 2023 года
   В соответствии с частью 2 статьи 17 закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия  Ершовского муниципального района  решила:
   1.Утвердить прилагаемый  Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района, назначенных на  10 сентября 2023 года.
   2. Разместить приложение к настоящему решению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательная комиссия  Ершовского муниципального района О.В.Головатову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                               О.В.Головатова

PAGE
36